（三）网络投票期间，如投票系统受到突发重大事件的影响，则本次相关股东会议的进程按当日通知进行。

八、备查文件

《安徽皖通科技股份有限公司第三届董事会第十次会议决议》。

特此公告。

安徽皖通科技股份有限公司

董事会

2014年6月18日

附件：

授权委托书

兹委托 先生/女士代表本人/本单位出席安徽皖通科技股份有限公司2014年第一次临时股东大会，并

按下表指示代为行使表决权，若本人无指示，请受托人全权行使审议、表决、和签署会议文件的股东权利。

议案

序号

表 决 事 项 同意 反对 弃权

1

《

关于修改公司章程的议案

》

2

《

安徽皖通科技股份有限公司独立董事工作细则

》

注：此委托书表决符号为“√” ，请根据授权委托人的本人意见，对上述审议事项选择赞成、反对或弃权并在相应表格

内打勾，三者中只能选其一，选择一项以上或未选择的，则视为授权委托人对审议事项投弃权票。

委托人股东账号：

委托人持股数：

委托人签字：

委托人身份证号码：

受托人：

受托人身份证号码：

受托日期：

（注：授权委托书剪报、复制均有效）

证券代码：

002331

证券简称：皖通科技 公告编号：

2014-028

安徽皖通科技股份有限公司

关于非公开发行股票摊薄即期回报影响

及公司采取措施的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽皖通科技股份有限公司（以下简称“公司” ）正在进行非公开发行股票工作，根据中国证券监督管理委员会（以下

简称“中国证监会” ）《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》（140351号）的要求，现将本次非公开发行股票摊

薄即期回报对公司主要财务指标的影响及公司采取的措施公告如下：

一、本次发行当年每股收益、净资产收益率等财务指标与上年同期相比，可能发生的变化趋势和相关情况

前提条件：

1、假设本次非公开发行方案于2014年8月底实施完毕；

2、公司2013年度利润分配方案已于2014年4月实施完毕；

3、假设以2013年归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润为基础，2014年归属于母公司股东的扣除非经常性

损益的净利润相比2013年增长10%；

4、假设本次非公开发行数量为4500万股；

5、未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收益）等的影响；

6、在预测公司2014年末发行前和发行后归属于母公司股东权益时，未考虑除募集资金、利润分配和归属于母公司股东

的扣除非经常性损益的净利润之外的其他因素对归属于母公司股东权益的影响。

基于上述前提条件，本次发行当年每股收益、净资产收益率等财务指标与上年同期相比，变化趋势和相关情况如下：

项 目

2013

年度

/2013-12-31

2014

年度

/2014-12-31

本次发行前 本次发行后

总股本

（

股

）

214,256,620 214,256,620 259,256,620

归属母公司股东的

（

预计

）

扣除

非经常性损益的净利润

（

元

）

52,782,871.62 58,061,158.78

本期现金分红

（

元

）

13,391,038.80 4,285,132.40

本次发行募集资金总额

（

元

）

- - 361,950,000.00

现金分红实施完成月份

2013

年

5

月

2014

年

4

月

预计本次发行完成月份

- - 2014

年

8

月

期初归属母公司股东权益

（

元

）

700,174,733.62 757,547,514.15

期末归属母公司股东权益

（

元

）

757,547,514.15 811,323,540.53 1,173,273,540.53

扣除非经常性损益后的基本每

股收益

（

元

/

股

）

0.25 0.27 0.25

扣除非经常性损益后的稀释每

股收益

（

元

/

股

）

0.25 0.27 0.25

每股净资产

（

元

）

3.54 3.79 4.53

扣除非经常性损益后的加权平

均净资产收益率

（

%

）

7.25 7.41 6.42

注1：上述测算不代表公司2014年盈利预测，投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不

承担赔偿责任；

注2：本次非公开发行募集资金金额和发行完成时间仅为估计，最终以经中国证监会核准的本次非公开发行募集资金

金额和实际发行完成时间为准。

因本次发行价格远高于公司每股净资产，本次发行完成后，预计公司2014年底的每股净资产将由3.79元提高至4.53元，

每股净资产增加0.74元，增长比例为19.51%。 同时，本次非公开发行完成后，公司资产负债率将有所下降，有利于增强公司

财务结构的稳定性和抗风险能力。

本次非公开发行完成后，公司净资产将大幅增加，总股本亦相应增加，虽然本次募集资金项目投产后，预计未来几年净

利润仍将保持增长，但项目建设周期较长及项目产生效益需要一定的过程和时间，因此，每股收益和净资产收益率在短期

内将会摊薄。

二、保证此次募集资金有效使用的措施

根据《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中

小企业板上市公司规范运作指引》的要求，公司制定并持续完善了《安徽皖通科技股份有限公司募集资金使用管理办法》，

对募集资金的专户存储、使用、用途变更、管理和监督进行了明确的规定。

为保障公司规范、有效使用募集资金，本次非公开发行募集资金到位后，公司董事会将继续监督公司对募集资金进行